
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 32 

Jelgavā 

2024.gada 9.decembrī 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. __ "Grozījumi Jelgavas 

novada pašvaldības 2023.gada 5. jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 “Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums"  apstiprināšanu. 

2. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.   Grozījumi Jelgavas novada 

domes 2024.gada 26.jūnija saistošajos noteikumos Nr.12 „Ozolnieku Mežaparka 

teritorijas apsaimniekošanas noteikumi” apstiprināšanu. 

3. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.__  Grozījumi Jelgavas 

novada domes 2024.gada 7.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 “Jelgavas novada 

kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” apstiprināšanu. 

4. Par atļauju Dinai Tauriņai savienot valsts amatpersonas amatu. 
 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Uldis Ainārs 
 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 
 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - nepiedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās (4.jautājuma izskatīšanā) 

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

 

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Zinaīda Egle, Kaspars Sniedzītis, Edmunds Miķelsons, Sandra Kalvāne, Marita 

Bubele, Dagnija Špele, Eva Segliņa, Aļona Virviča-Jansone, Daiga Liepa, Lelde Podniece-

Jostmane, Anda Duge, Krista Tumova, Līga Savicka, Daiga Rīgava, Iveta Strēlniece, Kristīne 

Strūberga, Maija Lasmane, Vladislavs Beitāns, Inese Tarvida, Aija Udalova, Aivars Brikmanis, 

Laila Čima, Olga Ozoliņa, Elīna Lūsiņa, Lolita Krūmiņa, Viktorija Zāģere, Līga Grīnvalde, 

Rita Borščevska, Jeļena Šokele, Modris Žeivots, Lāsma Strautmane, Enija Kreicberga-Kapša, 

Elita Andrasone, Kārlis Kindzulis, Vaiva Laimīte, Zane Laiviņa. 

 

Sēdi atklāj plkst. 09:00. Sēde ir atklāta. Sēde notiek videokonferences režīmā MS Teams. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

INFORMĒ: sēdes vadītājs U.Ainārs par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un to 

izskatīšanas steidzamību. Tā kā citu priekšlikumu, iebildumu nav, aicina deputātus pāriet pie 

jautājumu izskatīšanas. 

 

1. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28 "Grozījumi Jelgavas 

novada pašvaldības 2023.gada 5. jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 “Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums"  apstiprināšanu  

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – Papildināt saistošos noteikumus ar šādu punktu: Izdarīt grozījumu saistošo 

noteikumu 19.27.apakšpunktā, vārdu "vidusskola" aizstājot ar vārdu 

"pamatskola". 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Juris Razživins), 

nolemj:  atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Papildināt saistošos noteikumus ar šādu punktu: 

Izdarīt grozījumu saistošo noteikumu 19.27.apakšpunktā, vārdu "vidusskola" aizstājot ar vārdu 

"pamatskola". 
 

DEBATES par lēmumprojektu: L.Duge 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Lolita Duge);   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins), 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.28 “Grozījumi 

Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 5.jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 “Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums””, turpmāk – saistošie noteikumi (pielikumā). 



3 

 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt publicēšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Publicēt izsludinātos sasitošos noteikumus pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, norādot atsauci uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.29   “Grozījumi Jelgavas 

novada domes 2024.gada 26.jūnija saistošajos noteikumos Nr.12 “Ozolnieku 

mežaparka teritorijas apsaimniekošanas noteikumi”” apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.29 “Grozījumi 

Jelgavas novada domes 2024.gada 26.jūnija saistošajos noteikumos Nr.12 “Ozolnieku 

mežaparka teritorijas apsaimniekošanas noteikumi” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

5. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

3. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.30 “Grozījumi Jelgavas 

novada domes 2024.gada 7.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 “Jelgavas novada 

kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”” apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Juris Razživins), 

nolemj:   

http://www.jelgavasnovads.lv/


4 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.30 “Grozījumi 

Jelgavas novada domes 2024.gada 7.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 “Jelgavas 

novada kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

5. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

4. Par atļauju Dinai Tauriņai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: I.Dolgova 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: U.Ainārs, D.Tauriņa 

DEBATES: J.Lavenieks 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – nav, 

Dina Tauriņa balsojumā nepiedalās,  

nolemj:   

1. Atļaut Dinai Tauriņai savienot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces  

izglītības, sporta un kultūras jautājumos amatu ar direktora amatu Bauskas novada 

pašvaldības izglītības iestādē Iecavas Mūzikas un mākslas skola, Grāfa laukumā 1, 

Iecavā, Bauskas novadā.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr. 4 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:10 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Domes priekšsēdētājs       Uldis Ainārs 

2024.gada  __.decembrī 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

http://www.jelgavasnovads.lv/

